

UCHWAŁA NR XIV/101/2025

RADY POWIATU W LUBACZOWIE

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego i pokrycia ujemnego wyniku finansowego za 2024 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 53 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 619, 1685, 1863)

Rada Powiatu uchwala, co następuje

§ 1.

1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe za 2024 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, które składa się z:

- 1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego,
- 2) bilansu na dzień 31.12.2024 r. zamkniętego po stronie aktywów i pasywów sumą 65 176 654,82 zł,
- 3) rachunku zysków i strat za rok obrotowy 2024 wykazującego stratę netto w kwocie 4 993 842,77 zł,
- 4) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym na dzień 31.12.2024r.,
- 5) rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy 2024,
- 6) dodatkowych informacji i objaśnień,

stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

2. Źródłem pokrycia straty będzie fundusz zakładu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady


mgr Marta Tabaczek

1. Identyfikator podatkowy NIP	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego)	sprawozdanie wersja v1-3
NIP 7.9.3.1.4.0.0.5.7.3	KRS 0.0.0.0.0.1.9.6.7.0.	

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		19-03-2025	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2024	Data do	31-12-2024
Jednostka danych liczbowych			
☒ w złotych		☐ w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBACZOWIE			
Siedziba podmiotu			
Województwo	PODKARPACKIE	Powiat	LUBACZOWSKI
Gmina	LUBACZÓW	Miejscowość	LUBACZÓW
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	PODKARPACKIE
Powiat	LUBACZOWSKI	Gmina	LUBACZÓW
Ulica	MICKIEWICZA	Nr domu	168
Miejscowość	LUBACZÓW	Kod pocztowy	37-600
		Pocztą	LUBACZÓW
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD			
8 6 1 0 Z DZIAŁALNOŚĆ SZPITALI			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)	
☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony Data od Data do	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	
Data od	01-01-2024 data do 31-12-2024
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:	
☐ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne ☒ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych	
Założenie kontynuacji działalności	
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:	
☒ tak ☐ nie	
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:	
☒ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) ☐ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności	

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- ☐ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- ☐ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Aktywa i pasywa w bilansie wyceniono według kwot nominalnych wynikających z faktur i innych dowodów, według metod określonych w ustawie o rachunkowości oraz zgodnie z zakładową polityką rachunkowości wprowadzoną zarządzeniem Dyrektora SP ZOZ nr 44/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. Metody wyceny aktywów, pasywów, przychodów i kosztów: środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wg cen nabycia z uwzględnieniem umorzeń. Odpisów amortyzujących dokonuje się zgodnie z obowiązującymi, w tym zakresie przepisami. Jako podstawową stosuje się metodę liniowych odpisów, ze zwiększeniami i zmniejszeniami stawek na podstawie ich weryfikacji. Wyposażenie trwałe o wartości do 3 500,00 zł amortyzowane jest jednorazowo w koszty. Decyzją Dyrektora - pierwsze wyposażenie nowo uruchamianych obiektów szpitala może być amortyzowane w czasie, przyjmując np. 3-letni okres rozliczania w koszty. Środki trwałe w budowie dotyczą nakładów poniesionych na inwestycje rozpoczęte. Należności i zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty i z uwzględnieniem odpisów aktualizujących. Zapasy rzeczowe składników majątku obrotowego według cen zakupu stosując zasadę szczegółowej identyfikacji. Środki pieniężne i fundusze wg wartości nominalnej. Koszty po cenach zakupu materiałów, towarów i usług.

Ustalenia wyniku finansowego

Bilans Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie na 2024 rok zamyka się po stronie aktywów i pasywów kwotą 65 176 654,82 zł. Wynik finansowy brutto (strata) wynosi 4 989 395,77 zł. Strata netto wynosi 4 993 842,77 zł.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na dzień 31.12.2024 r. są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości z późn.zm., która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z uwzględnieniem ustaleń wprowadzonych: Zarządzeniem Nr 44/2020 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości. Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości (co najmniej 12 miesięcy i dłużej). Zakład posiada nowoczesne obiekty spełniające wymogi unijne. SP ZOZ w Lubaczowie został zakwalifikowany do sieci szpitali I stopnia w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej na terenie województwa podkarpackiego, co zapewnia finansowanie do 31 grudnia 2025 roku, natomiast umowa obejmuje okres od 01.01.2023 do 30.06.2027 r. Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku. Księgi rachunkowe prowadzone są w siedzibie zakładu. Sprawozdanie finansowe obejmuje: bilans na dzień 31.12.2024r., rachunek zysków i strat za 2024 r. (wariant porównawczy), zestawienie zmian w kapitale własnym na 31.12.2024 r., rachunek przepływów pieniężnych na 31.12.2024 r. (metodą pośrednią), wprowadzenie do sprawozdania finansowego, informację dodatkową. Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych. Podlega badaniu i złożeniu w sądzie rejestrowym. Zatwierdzone jest przez Radę Powiatu w Lubaczowie nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki (*opcjonalnie*)

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	95 435 602,63	85 935 782,55
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	95 799 632,71	86 226 086,09
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-374 122,05	-299 617,54
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	10 091,97	9 314,00
B	Koszty działalności operacyjnej	103 072 594,02	91 129 246,40
	– w tym:		
I	Amortyzacja	3 983 346,58	3 092 587,57
II	Zużycie materiałów i energii	11 164 189,52	10 044 562,00
	– w tym:		
III	Usługi obce	28 511 621,17	26 248 247,84
IV	Podatki i opłaty, w tym:	401 793,18	376 387,83
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	48 997 041,68	42 835 794,88
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	9 714 018,75	8 272 453,21
	– emerytalne	4 366 098,58	3 825 671,73
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	291 396,39	250 602,07
VIII	Wartość sprzedanych towarów	9 166,75	8 611,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-7 636 991,39	-5 193 463,85
D	Pozostałe przychody operacyjne	4 248 318,71	2 298 505,96
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	2 828 726,31	1 930 005,26
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 961,51	4 190,60
IV	Inne przychody operacyjne	1 415 630,89	364 310,10
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 025 465,74	664 294,50
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	1 796,31
III	Inne koszty operacyjne	1 025 465,74	662 498,19
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-4 414 138,42	-3 559 252,39
G	Przychody finansowe	21,48	87,34
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	21,48	87,34
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	575 278,83	529 528,46
I	Odsetki, w tym:	575 278,83	529 528,46
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-4 989 395,77	-4 088 693,51
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	4 447,00	17 091,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-4 993 842,77	-4 105 784,51
	– w tym:		

ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM
sporządzone za okres 01.01.2024 - 31.12.2024
jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	16 240 469,13	20 346 253,64
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	16 240 469,13	20 346 253,64
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	80 549 327,30	80 549 327,30
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-193,64	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	193,64	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	- nieodpłatne przekazanie do Organu Założycielskiego działki Nr 1672/2	193,64	0,00
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	80 549 133,66	80 549 327,30
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
	-		

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	60 203 073,66	56 621 469,46
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	60 203 073,66	56 621 469,46
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	60 203 073,66	56 621 469,46
	a) zwiększenie (z tytułu)	4 105 784,51	3 581 604,20
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	4 105 784,51	3 581 604,20
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	64 308 858,17	60 203 073,66
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-64 308 858,17	-60 203 073,66
6.	Wynik netto	-4 993 842,77	-4 105 784,51
	a) zysk netto		
	b) strata netto	4 993 842,77	4 105 784,51
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	11 246 432,72	16 240 469,13
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	11 246 432,72	16 240 469,13

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: zł ...

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASywa		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023			rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Aktywa trwałe	57 137 433,98	50 154 977,50	A	Kapitał (fundusz) własny	11 246 432,72	16 240 469,13
I	Wartości niematerialne i prawne	527 735,96	93 542,76	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	80 549 133,66	80 549 327,30
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	527 735,96	93 542,76				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
II	Rzeczowe aktywa trwałe	56 609 698,02	50 061 434,74				
1	Środki trwałe	56 464 011,75	49 632 665,22				
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	225 362,26	225 555,90				
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	44 140 101,05	45 902 895,36	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	2 556 815,70	1 176 921,68		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
d)	środki transportu	158 192,50	207 262,50	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
e)	inne środki trwałe	9 383 540,24	2 120 029,78		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
f)					– na udziały (akcje) własne		
	– w tym:						
g)							
2	Środki trwałe w budowie	145 686,27	428 769,52				
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-64 308 858,17	-60 203 073,66
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00				

1	Nieruchomości						
2	Wartości niematerialne i prawne						
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	-4 993 842,77	-4 105 784,51
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
	– udzielone pożyczki			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	53 930 222,10	40 499 666,52
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			I	Rezerwy na zobowiązania	5 837 354,55	4 623 605,26
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	4 341 849,78	3 967 727,73
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	3 363 746,17	3 182 724,59
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	978 103,61	785 003,14
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	1 495 504,77	655 877,53
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– długoterminowe	1 500,00	7 500,00
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe	1 494 004,77	648 377,53
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	7 126 512,69	3 310 181,90
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
4	Inne inwestycje długoterminowe			3	Wobec pozostałych jednostek	7 126 512,69	3 310 181,90
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	7 126 512,69	3 310 181,90
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
B	Aktywa obrotowe	8 039 220,84	6 585 158,15	d)	zobowiązania wekslowe		
I	Zapasy	1 336 919,26	1 380 377,57	e)	inne		
1	Materiały	1 336 919,26	1 380 377,57	III	Zobowiązania krótkoterminowe	16 067 507,71	15 614 780,25
2	Półprodukty i produkty w toku			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy		
3	Produkty gotowe				– powyżej 12 miesięcy		
4	Towary			b)	inne		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	4 398 995,32	3 987 522,43		– powyżej 12 miesięcy		

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	14 751 800,88	14 527 643,42
	– do 12 miesięcy			a)	kredyty i pożyczki	1 183 669,21	767 002,56
	– powyżej 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	inne			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	6 765 753,42	6 384 694,69
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	6 765 753,42	6 384 694,69
	– do 12 miesięcy				– powyżej 12 miesięcy		
	– powyżej 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	30 797,20	27 624,66
b)	inne			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Należności od pozostałych jednostek	4 398 995,32	3 987 522,43	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 520 299,88	4 389 547,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 596 031,59	3 038 965,16	h)	z tytułu wynagrodzeń	3 005 496,97	2 690 977,01
	– do 12 miesięcy	3 596 031,59	3 038 965,16	i)	inne	245 784,20	267 797,50
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	1 315 706,83	1 087 136,83
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	101 789,33	59 742,80	IV	Rozliczenia międzyokresowe	24 898 847,15	16 951 099,11
c)	inne	701 174,40	888 814,47	1	Ujemna wartość firmy		
d)	dochodzone na drodze sądowej			2	Inne rozliczenia	24 898 847,15	16 951 099,11
III	Inwestycje krótkoterminowe	2 287 606,38	1 199 713,90		– długoterminowe	21 191 093,81	15 539 001,73
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 287 606,38	1 199 713,90		– krótkoterminowe	3 707 753,34	1 412 097,38
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 287 606,38	1 199 713,90				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 284 152,38	1 193 497,56				
	– inne środki pieniężne	3 454,00	6 216,34				
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	15 699,88	17 544,25				
	– w tym:						
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	65 176 654,82	56 740 135,65		PASYWA razem (suma poz. A i B)	65 176 654,82	56 740 135,65

Liczba dołączonych opisów: 3

Liczba dołączonych plików: 3

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: . . . zł..

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

*) W wierszu można wykazać łącznie różnice o wartościach niższych niż 20 000 zł

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: ..zł...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-4 993 842,77	-4 105 784,51
II.	Korekty razem	3 495 061,97	5 826 804,01
1.	Amortyzacja	3 983 346,58	3 092 587,57
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	572 052,45	526 608,25
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	1 213 749,29	482 520,64
6.	Zmiana stanu zapasów	43 458,31	-204 363,55
7.	Zmiana stanu należności	-411 472,89	1 695 844,63
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	36 060,81	1 477 016,31
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	7 949 592,41	-141 688,95
10.	Inne korekty	-9 891 724,99	-1 101 620,89
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 498 780,80	1 721 119,50
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	10 950 878,70	1 208 936,72
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 950 878,70	1 208 936,72
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-10 950 878,70	-1 208 936,72
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	14 876 606,99	903 920,89
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki	5 000 000,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	9 876 606,99	903 920,89
II.	Wydatki	1 339 055,01	1 293 610,81
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	767 002,56	767 002,56
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki	572 052,45	526 608,25
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	13 537 551,98	-389 689,92
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 087 892,48	122 492,86
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 087 892,48	122 492,86
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	1 199 713,90	1 077 221,04
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	2 287 606,38	1 199 713,90
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	634 958,83	201 366,83

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Dodatkowe informacje i objaśnienia 2024

Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego jednostki za rok 2024

(Numeracja według kolejności pozycji jak w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości)

1. BILANS

Zmiany wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych:

1) Wartości niematerialne i prawne

Wyszczególnienie	Wartość na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
WARTOŚĆ POCZĄTKOWA				
Koszty zakończonych prac rozwojowych				
Wartość firmy				
Inne wartości niematerialne i prawne	1 328 167,35	641 618,76	105 151,50	1 864 634,61
Zaliczki na wartości niematerialne i praw.				
Razem:	1 328 167,35	641 618,76	105 151,50	1 864 634,61
UMORZENIE				
Koszty zakończonych prac rozwojowych				
Wartość firmy				
Inne wartości niematerialne i prawne	1 234 624,59	207 425,56	105 151,50	1 336 898,65
Zaliczki na wartości niematerialne i praw.				
Razem:	1 234 624,59	207 425,56	105 151,50	1 336 898,65
w tym amortyzacja				

Wartości niematerialne i prawne na 31.12.2024 r. wartość netto 527 735,96 zł.

2) Środki trwałe

Wyszczególnienie	Wartość na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
WARTOŚĆ POCZĄTKOWA				
1. Środki trwałe	117 437 842,79	10 390 146,36	1 688 361,95	126 139 627,20
a) grunty ogółem	225 555,90	0,00	193,64	225 362,26
- w tym prawo wieczystego użytk.				
b) budynki, lokale, obiekty inż.	84 987 445,08	439 447,11	0,00	85 426 892,19
c) urządzenia techn. i maszyny	8 146 199,42	1 729 999,73	101 753,17	9 774 445,98
d) środki transportu	992 897,18	0,00	0,00	992 897,18
e) inne środki trwałe	23 085 745,21	8 220 669,52	1 586 415,14	29 720 029,59
2. Środki trwałe w budowie	428 769,52	10 360 777,62	10 643 860,87	145 686,27
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem:	117 866 612,31	20 750 923,98	12 332 222,82	126 285 313,47
w tym: - zakup		1 063 979,55	0,00	
- darowizna WOŚP		0,00	0,00	
- darowizny otrzymane		31 800,00	0,00	
- dotacje otrzymane		9 294 366,81	0,00	
- likwidacja		0,00	0,00	

UMORZENIE				
1. Środki trwałe	67 805 177,57	3 553 606,19	1 683 168,31	69 675 615,45
a) grunty ogółem				
- w tym prawo wieczystego użytk.	0,00	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale, obiekty inż.	39 084 549,72	2 202 241,42	0,00	41 286 791,14
c) urządzenia techn. i maszyny	6 969 277,74	350 105,71	101 753,17	7 217 630,28
d) środki transportu	785 634,68	49 070,00	0,00	834 704,68
e) inne środki trwałe	20 965 715,43	952 189,06	1 581 415,14	20 336 489,35
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem:	67 805 177,57	3 553 606,19	1 683 168,31	69 675 615,45
w tym:				
- umorzenie śr. trw. zlikwidowanych		0,00	1 683 168,31	
- umorzenie śr. trw. sprzedanych		0,00	0,00	
- umorzenie darowizn przekazanych		0,00	0,00	
- amortyzacja		3 553 606,19	0,00	

Rzeczowe aktywa trwałe na 31.12.2024 r. wartość netto 56 609 698,02 zł.

3) Wyposażenie trwałe na 31.12.2024 r.:

- wartość brutto 4 647 980,92 zł
- umorzenie 4 647 980,92 zł

Amortyzacja 100% jednorazowa w 2024 roku 222 314,83 zł.

4) Wartość gruntów użytkowanych wieczysto – SP ZOZ nie posiada. Nieodpłatnie użytkuje działki o numerach 1672/1 i 1672/3 z częściami składowymi, których właścicielem jest Powiat Lubaczowski (księga wieczysta PRIL/00039786/1). Dnia 23.09.2024 r. działka Nr 1672/2 obszaru 0,0044 ha o wartości 193,64 zł została przekazana dokumentem LTI-00006/2024 na rzecz Organu Założycielskiego.

Powierzchnia ogółem przed przekazaniem 51252 m² o wartości 225 555,90 zł.

Powierzchnia ogółem po przekazaniu 51208 m² o wartości 225 362,26 zł.

5) Wartość nie amortyzowanych (nie umarzanych) środków trwałych, użytkowanych na podstawie najmu, dzierżawy, leasingu – w SP ZOZ nie występują takie środki trwałe przyjęte w skład aktywów natomiast prowadzona jest ich ewidencja pozabilansowa. W laboratorium używane są dzierżawione analizatory laboratoryjne i inne aparaty, za które płacony jest czynsz do innych firm, w Pracowni Tomografii Komputerowej oraz w Pracowni Rentgenodiagnostyki Ogólnej używane są odpowiednio tomograf komputerowy i mobilny aparat RTG przekazane na podstawie umowy użyczenia z Wojewodą Podkarpackim. Dodatkowo w związku z sytuacją epidemiologiczną otrzymano i są użytkowane nadal: dwa respiratory, urządzenie do dekontaminacji, dwa stojaki automatyczne do dozowania płynów, namiot stelażowy z wyposażeniem oraz dwa kontenery służące jako poczekalnia dla pacjentów.

Wykaz używanych nie amortyzowanych środków trwałych (składników majątkowych)
na dzień 31.12.2024 roku przedstawia poniższa tabela:

Lp.	Nazwa	ilość	wartość	czynsz roczny	podstawa użytkowania
1	Namiet stelażowy z wyposażeniem+ nagrzewnica powietrza farmer+zestaw oświetleniowy	1	55 134,75	nie dotyczy	użyczony z Wojewódzkiego Magazynu Sprzętu Obrony Cywilnej na czas trwania epidemii
2	Stojak automatycznego dozowania płynów	2	3 911,40	nie dotyczy	użyczony z firmy NOVAR Sp. j. na czas trwania epidemii
3	Urządzenie do dekontaminacji Hygeolis	1	11 808,00	nie dotyczy	użyczony z Wojewódzkiego Magazynu Sprzętu Obrony Cywilnej na czas trwania epidemii
4	Respirator turbinowy Trilogy EVO OBM	2	82 212,00	nie dotyczy	użyczony z Wojewódzkiego Magazynu Sprzętu Obrony Cywilnej na czas trwania epidemii
5	Kontener sanitarno-medyczny Pojedynczy	2	81 598,20	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego na czas trwania epidemii
6	Pulsoksymetr - oximeter	15	1 198,80	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego na czas trwania epidemii
7	Tomograf komputerowy	1	2 699 675,17	nie dotyczy	Umowa użyczenia z Podkarpackim Urzędem Wojewódzkim
8	RTG mobilne uDR370i	1	549 800,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
9	Respirator Dager	1	75 060,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
10	Respirator Trilogy EVO OBM	2	83 400,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
11	Ssak medyczny Life Time L45/90	1	5 292,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
12	Kardiomonitor Vista 120	1	11 340,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
13	Pompa strzykawkowa P-500	2	7 776,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

14	Pompa Infuzyjna objętościowa P-300 Medina	1	4 968,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
15	Pompa infuzyjna strzykawkowa P-500	2	7 821,08	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
16	Pompa infuzyjna Strzykawkowa P-500	1	3 888,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
17	Ssak medyczny ASPIRA GO 30L	1	1 641,60	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
18	Analizator immunologiczny VIDAS PC	1	nie dotyczy	599,13	umowa dzierżawy
19	Analizator hematologiczny XN550	1	nie dotyczy	5 783,05	umowa dzierżawy
20	Koagulometr CA 540	1	nie dotyczy	1 476,00	umowa dzierżawy
21	Analizator immunochemiczny COBAS E411	1	nie dotyczy	1 451,40	umowa dzierżawy
22	Analizator biochemiczny COBAS INTEGRA 400+	1	nie dotyczy	1 451,40	umowa dzierżawy
23	Analizator równowagi kwasowo-zasadowej (RKZ) ABL FLEX	1	nie dotyczy	738,00	umowa dzierżawy
24	Analizatory: URISCAN PLUSCOPE, URISCAN SUPER+	2	nie dotyczy	9 594,00	umowa dzierżawy
25	Czytnik paneli mikrobiologicznych	1	nie dotyczy	861,00	umowa dzierżawy
26	Inkubator do posiewów krwi	1	nie dotyczy	861,00	umowa dzierżawy
27	Wirówka do ID-KART na 12 kart	1	nie dotyczy	3 690,00	umowa dzierżawy
28	Drukarki	10	nie dotyczy	3 300,00 (abonament miesięczny)	użytkowane w ramach kompleksowej obsługi urządzeń drukujących

6) Informacje o odpisach aktualizujących należności:

Wyszczególnienie odpisów	Stan na początek roku	Zwiększenia	Spisane (nieściągalne)	Rozwiązane (już zbędne)	Stan na koniec roku
1. Należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości (do wysokości nieobjętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem)	0	0	0	0	0
2. Należności od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie i upadłości gdy majątek dłużnika nie wystarcza na ich spłatę	0	0	0	0	0
3. Należności kwestionowane przez dłużników	0	0	0	0	0
4. Należności przeterminowane lub nie – o znacznym stopniu nieściągalności	14 129,87	0	5 346,84	3 961,51	4 821,52
Razem:	14 129,87	0	5 346,84	3 961,51	4 821,52

- 7) Propozycje podziału zysku bilansowego netto za rok obrotowy lub pokrycia straty bilansowej:
- a) propozycje pokrycia straty bilansowej netto 4 993 842,77 zł - pozostawić do odpracowania w latach następnych.

Zgodnie z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej podmiot tworzący może pokryć stratę netto za rok obrotowy 2024 samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, w kwocie, jaka nie może zostać pokryta zgodnie z ust.1, jednak nie wyższej niż suma straty netto i kosztów amortyzacji.

Wynik finansowy netto po dodaniu kosztów amortyzacji ma wartość ujemną (-4 993 842,77 zł + 3 983 346,58 zł = - 1 010 496,19 zł).

Ponieważ w sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata netto, więc Dyrektor SP ZOZ w Lubaczowie sporządzi w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego program naprawczy i przedstawi go podmiotowi tworzącemu do zatwierdzenia (art. 59 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej).

8) Informacje o stanie rezerw:

Wyszczególnienie rezerw	Stan na początek roku	Zwiększenia (odpisy)	Wykorzystanie	Obroty wewnętrzne	Rozwiązane (już zbędne)	Stan na koniec roku
1. Na świadczenia emerytalne i podobne	3 967 727,73	1 539 923,54	1 165 801,49	0,00	0,00	4 341 849,78
– długoterminowe	3 182 724,59	181 021,58	0,00	0,00	0,00	3 363 746,17
– krótkoterminowe	785 003,14	1 358 901,96	1 165 801,49	0,00	0,00	978 103,61
2. Na pewne lub prawdopodobne zobowiązania	655 877,53	845 627,24	6 000,00	0,00	0,00	1 495 504,77
– długoterminowe	7 500,00	0,00	0,00	-6 000,00	0,00	1 500,00
– krótkoterminowe	648 377,53	845 627,24	6 000,00	6 000,00	0,00	1 494 004,77
Razem	4 623 605,26	2 385 550,78	1 171 801,49	0,00	0,00	5 837 354,55

Saldo pozostałych rezerw na zobowiązania stanowi rezerwa z 2010 roku na wypłacane renty wyrównawcze w kwocie 1 500,00 zł oraz prawdopodobne odszkodowania za zdarzenia medyczne i inne z lat 2021 - 2024 w kwocie 1 494 004,77 zł.

- 9) Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty.

Informacje, w tym zakresie zawiera załącznik Nr 1 do informacji dodatkowej.

10) Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki:

Zobowiązania	Forma zabezpieczenia	Stan na koniec roku	Kwota zabezpieczeń na majątku jednostki
1) kredyt w rachunku bieżącym w maksymalnej kwocie 2 000 000 zł Bank Spółdzielczy Lubaczów	weksel in blanco, cesja wierzytelności z umowy NFZ, oświadczenie o poddaniu się egzekucji, poręczenie według prawa cywilnego Powiatu Lubaczowskiego	0,00	oświadczenie o poddaniu się egzekucji Kredytobiorcy do kwoty 3 000 000,00
2) pożyczka inwestycyjna Siemens Finance z dnia 10.09.2019 r.	weksel, kontrakt NFZ	2 825 688,32	5 933 945,47
3) pożyczka inwestycyjna Siemens Finance z dnia 19.11.2020 r.	weksel, kontrakt NFZ	484 493,58	1 644 500,00
4) pożyczka inwestycyjna Siemens Finance z dnia 03.08.2024 r.	weksel, kontrakt NFZ	5 000 000,00	7 500 000,00
Razem:		8 310 181,90	18 078 445,47

11) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych:

Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów działalności operacyjnej i kosztów finansowych: z tego z tytułu: 1/ koszt energii elektrycznej, gazu, na przełomie roku 2/ ubezpieczenia 3/ podatek VAT naliczony do rozliczenia w kolejnych okresach Razem:	 2 354,91 9 998,90 5 190,44 17 544,25	 2 422,50 10 121,24 3 156,14 15 699,88
2. Przychody rozliczane w czasie: 1 / dofinansowania do środków trwałych ruchomych gr 3-8 2 / dofinansowania do nieruchomości gr 1-2 3 / dotacja do WNiP Razem:	 2 298 130,12 14 597 869,08 55 099,91 16 951 099,11	 10 630 884,03 13 859 540,05 408 423,07 24 898 847,15

12) Składniki pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu:

Nazwa składnika aktywów lub pasywów	Łączna kwota	w tym część długoterminowa
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	4 341 849,78	3 363 746,17
Pozostałe rezerwy	1 495 504,77	1 500,00
Kredyty i pożyczki	8 310 181,90	7 126 512,69
Inne rozliczenia międzyokresowe	24 898 847,15	21 191 093,81

2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

1) Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów przedstawia poniższa tabela:

Przychody ze sprzedaży netto	Przychody 2023	Przychody 2024	z tego sprzedaż:	
			krajowa	na eksport
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów z tego:	86 226 086,09	95 799 632,71	95 799 632,71	0,00
- podstawowe medyczne – kontrakt NFZ	83 395 881,82	92 885 760,32	92 885 760,32	0,00
- świadczenia związane z COVID-19	1 837,20	0,00	0,00	0,00
- podstawowe medyczne -zakłady i os.fiz.	718 907,93	776 942,51	776 942,51	0,00
- staże podyplomowe lekarzy i rezydenci	365 249,66	356 947,57	356 947,57	0,00
- usługi medyczne pozostałe	789 415,40	763 900,10	763 900,10	0,00
- działalność pomocnicza niemedyczna	954 794,08	1 016 082,21	1 016 082,21	0,00
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów	9 314,00	10 091,97	10 091,97	0,00
Razem przychody:	86 235 400,09	95 809 724,68	95 809 724,68	0,00

Struktura sprzedaży usług medycznych	2023 rok	2024 rok	
	wartość	wartość	%
lecznictwo stacjonarne	66 240 456,10	73 932 219,80	78,00%
świadczenia związane z COVID-19	1 837,20	0,00	0,00%
poradnie specj., endoskopia, TK, NŚOZ	6 251 645,51	6 850 415,29	7,23%
rehabilitacja lecznicza	4 308 959,62	4 915 355,58	5,19%
zakład opiekuńczo-leczniczy	3 903 400,12	4 181 240,28	4,41%
transport medyczny	3 410 328,40	3 783 471,88	3,99%
staże podyplomowe lekarzy i rezydentów	365 249,66	356 947,57	0,38%
pozostała sprzedaż medyczna	789 415,40	763 900,10	0,80%
Razem: (k.701, 702)	85 271 292,01	94 783 550,50	100%

2) Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Ustalenie dochodu podatkowego

- przychód podatkowy	98 048 764,61 zł
- koszty uzyskania przychodu	100 132 717,35 zł
- strata podatkowa	= 2 083 952,74 zł

Dochody wydatkowane w ciągu roku na cele inne niż cele statutowe to kwota 23 408,15 zł i należny z tego tytułu podatek wynosi 4 447,00 zł.

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto przedstawia poniższa tabela:

Lp.	Nazwa	Dane za rok obrotowy
A	Wynik finansowy(zysk/strata) brutto	- 4 989 395,77
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	- 1 960 658,95
C	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	- 97 815,46

D	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	49 174,15
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	5 724 407,13
F	Koszty nieuznane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00
G	Koszty uznawane za koszt uzyskania przychodu w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	- 809 663,84
H	Strata z lat ubiegłych	0,00
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00
J	Podstawa opodatkowania	23 408,15
K	Podatek	4 447,00

Wyszczególnienie pozycji wskazanych w powyższej tabeli zawiera odrębny załącznik.

3) Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie.

1. Inwestycje zakończone oraz w trakcie realizacji:

- W 2024 roku poniesiono nakłady na modernizację systemu p/poż w obiektach szpitalnych w kwocie 99 852,34 zł. Pierwszy etap inwestycji został zakończony i przekazany do eksploatacji w roku badanym poprzez zwiększenie wartości początkowej budynków w łącznej kwocie 422 539,95 zł.
- Zakończono inwestycję polegającą na zakupie autoklawu parowego wraz z modernizacją pomieszczeń centralnej sterylizatorni, na co wydatkowano kwotę w roku badanym w wysokości 27 873,58 zł. Łączna wartość inwestycji przekazanej do eksploatacji wyniosła 56 022,49 zł.
- Rozpoczęto budowę wiaty na odpady komunalne, na którą w roku badanym wydatkowo kwotę 13 404,83 zł. Inwestycja zostanie dokończona i przekazana do eksploatacji w roku 2025.
- Rozpoczęto realizację projektu Ministerstwa Zdrowia pn. „Dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu SOR lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR z Funduszu Medycznego” (umowa o dofinansowanie podpisana 4 grudnia 2023 – rzeczowa realizacja projektu do 28.02.2025 roku) – w roku badanym poniesiono nakłady na łączną kwotę 10 180 741,87 zł z czego przekazano do eksploatacji 10 148 616,43 zł, a kwota 37 125,44 pozostaje do rozliczenia w roku 2025 r.

2. Inwestycje planowane:

- Projekt w ramach Krajowego Planu Odbudowy pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) wraz z przekształceniem 15 łóżek spoza ZOL na opiekuńczo-lecznicze w celu poprawy warunków i jakości opieki nad pacjentami ZOL – złożono wniosek o dofinansowanie, na który poniesiono koszty w kwocie 38 905,00 zł.

3. Inwestycje zaniechane:

- Projekt Polska – Ukraina pn. „Modernizacja, doskonalenie oraz wzajemna wymiana wiedzy i doświadczeń z zakresu neurochirurgii, ortopedii i psychologii mająca na celu poprawę dostępności i jakości usług medycznych w Szpitalu w Lubaczowie i Miejskim Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kałuszu” (wniosek w trakcie oceny) – wniosek nie uzyskał dofinansowania.
- Projektu Polska – Ukraina pn. „Diagnostyka medyczna i rehabilitacja w zakresie schorzeń narządu ruchu, kręgosłupa i schorzeń neurologicznych: zapewnienie szerokiego dostępu i profesjonalnej jakości usług medycznych w Szpitalu Powiatowym w Jaworowie i Szpitalu Lubaczowskim” – wniosek nie uzyskał dofinansowania.

Łączne poniesione nakłady w roku 2024 wynoszą 10 360 777,62 zł.

Stan środków trwałych w budowie na dzień 31.12.2024 r. wynosi 145 686,27 zł.

4) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe.

W 2024 roku nakłady na aktywa trwałe i wyposażenie wyniosły 10 982 678,70 zł, w tym darowizny 55 916,00 zł, dotacje na kwotę 9 992 401,99 zł oraz środki własne SP ZOZ w kwocie 934 360,71 zł.

Zestawienie nakładów 2024 roku ze źródłami finansowania zawiera załącznik nr 2 do informacji.

W 2025 roku planuje się nakłady inwestycyjne w łącznej kwocie 28 485 652,68 zł, w tym ze środków własnych w kwocie 7 480 742,64 zł, dotację związaną z realizacją projektów pn.: „Dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu SOR lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR z Ministerstwa Zdrowia - Funduszu Medycznego” w kwocie 406 729,01 zł, „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) wraz z przekształceniem 15 łóżek spoza ZOL na opiekuńczo-lecznicze w celu poprawy warunków i jakości opieki nad pacjentami ZOL z Ministerstwa Zdrowia - Krajowego Planu Odbudowy w kwocie 17 398 181,03 zł oraz planowaną dotację z Ministerstwa Zdrowia (KPO lub FM) na zakup robota do operacji ortopedycznych kolan oraz zestawu do operacji laparoskopowych w kwocie 3 200 000,00 zł.

3. KURSY WALUT OBCYCH

Nie występują pozycje przeliczone z walut obcych.

4. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Rachunek przepływów pieniężnych na koniec 2024 roku jest dodatni i wynosi 1 087 892,48 zł.

Działalność operacyjna wykazuje strumień ujemny i wynosi -1 498 780,80 zł.

W działalności finansowej środki pieniężne są dodatnie i wynoszą 13 537 551,98 zł, a na działalność inwestycyjną wydano kwotę 10 950 878,70 zł.

W pozycji A.II.10 Inne korekty wykazano kwotę 9 891 724,99 zł, w tym darowizny majątku trwałego w kwocie 31 800,00 zł, dotacje na środki trwałe i wartości niematerialne i prawne w kwocie 9 876 606,99 zł oraz koszty zaniechania inwestycji z lat ubiegłych w kwocie 16 682,00 zł.

Stan środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku VAT na dzień 31.12.2024 r. wynosi 0,00 zł.

5. INFORMACJE O UMOWACH I ZAGADNIENIA OSOBOWE

1) Informacja o przeciętnym zatrudnieniu

a) Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty:

w 2023 roku 451,69 w 2024 roku 452,00

b) Przeciętne zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe :

	2023 rok	2024 rok
lekarze medycyny	16,05	13,51
pielęgniarki	177,12	178,72
położne	38,19	38,16
ratownicy medyczni	12,00	12,41
sterylizatorki	12,55	12,96
noszowi	7,64	7,00
laboranci	16,00	14,50
technicy RTG	13,67	14,00
fizjoterapeuci	21,75	21,75
psycholog, logop., terapeuci	6,42	5,75
opiekunki medyczne	18,40	20,83
farmaceuci	6,39	6,61
sekretarki medyczne	13,81	13,00
pracownicy administracji	29,85	30,29
sprzątaczk	46,04	47,28
kierowcy	2,17	2,00
obsługa gospodarcza	13,64	13,23
Razem:	451,69	452,00

Ilość lekarzy na 31.12.2024 r. zatrudnionych na umowę o pracę – 14 lekarzy.

Ilość lekarzy „z zewnątrz” wykonujących usługi medyczne kontraktowane w NFZ (zgłoszeni w NFZ) na 31.12.2024 – 50 lekarzy.

2) Wynagrodzenie za badanie rocznego sprawozdania finansowego

Umowa nr 4/09/2023 z dnia 15.09.2023r. o przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za rok 2024, zawarta z Firmą Audytorską: REGINA FIAŁKOWSKA – KANCELARIA BIEGŁEGO REWIDENTA, 37-450 Stalowa Wola, ul. Ofiar Katynia 33/3, nr w rejestrze 2948, ustala należne wynagrodzenie w kwocie 13 000,00 zł netto i brutto.

Inne usługi poświadczające i doradcze w umowie nie występują.

6. NIEKTÓRE ZNACZĄCE ZDARZENIA

1) Informacja o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny

Nie wystąpiły

2) Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

Nie wystąpiły

- 3) Zmiany zasad rachunkowości, w tym metod wyceny oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, wywierające istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową, wynik finansowy oraz zmiany w kapitale własnym:

Układ graficzny i zakres informacji wykazanych w sprawozdaniu finansowym dostosowany jest do zakresu informacji podanego w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości.

W roku 2024 dokonano częściowego odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w wysokości 800 000,00 zł – na mocy zmiany „Regulaminu wynagradzania” wprowadzonej zarządzeniem Dyrektora nr 16/2024 z 27 maja 2024 r.

- 4) Porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Nie wystąpiły zakłócenia porównywalności danych. Zmiany w zawartości treści sprawozdania finansowego nie miały wpływu na sumę bilansową oraz wynik finansowy.

7. OBJAŚNIENIE POWIĄZAŃ KAPITAŁOWYCH

SP ZOZ w Lubaczowie nie ma powiązań kapitałowych oraz wspólnych przedsięwzięć z innymi jednostkami.

8. INFORMACJE O POŁĄCZENIU SPÓLEK

Nie dotyczy.

9. POWAŻNE ZAGROŻENIA DLA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

Nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności. Nie zachodzą warunki określone w art. 59 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej do likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Aktualne prawo obliguje do opracowania programu naprawczego szpitala z uwagi na ujemny wynik finansowy.

W połączeniu z reformą służby zdrowia zapoczątkowywaną w 2017 roku oraz zwiększeniem w kraju nakładów na służbę zdrowia – winno to w najbliższych latach poprawić relację przychodów do kosztów oraz płynność finansową.

10. INNE INFORMACJE NIŻ WYMIENIONE POWYŻEJ, JEŻELI MOGŁYBY W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI.

- a) Na sytuację finansową SP ZOZ w Lubaczowie istotny wpływ ma polityka kontraktowania usług prowadzona przez Narodowy Fundusz Zdrowia (NFZ):
- nieznaczny wzrost cen usług medycznych, pomimo corocznego wzrostu kosztów z przyczyn niezależnych od szpitala,
 - ze wzrostu ogółu środków będących w dyspozycji NFZ opłacane są częściowo wynagrodzenia dla pielęgniarek, położnych, ratowników medycznych, lekarzy oraz pozostałego personelu działalności podstawowej.

- b) Finansowanie znacznej części koniecznych nakładów inwestycyjnych ze środków własnych (w 2016 roku 494 tys. zł, w 2017 roku 490 tys. zł, w 2018 roku 981 tys. zł, w 2019 roku 307 tys. zł w 2020 roku 387 tys. zł, w 2021 roku 724 tys. zł, w 2022 roku 541 tys. zł, w 2023 roku 294 tys., w 2024 roku 934 tys. zł, w planie na 2025 rok 7 480 tys. zł) powoduje zwiększenie zadłużenia jednostki.
- c) Brak zapłaty przez NFZ na nadwykonania zrealizowane w 2024 roku w łącznej wysokości 712 559,92 zł z tego za świadczenia limitowane kwota 656 672,05 zł oraz świadczenia nielimitowane kwota 55 887,87 zł.
- d) Zawieszenie działalności od dnia 05.08.2024 r. Oddziału Ginekologiczno – Położniczego i Neonatologicznego oraz Poradni Ginekologiczno – Położniczej, wskutek złożenia wypowiedzi przez część lekarzy pracujących w tych komórkach. Konsekwencją tej sytuacji było wstrzymanie finansowania przez NFZ. Dnia 03.02.2025 r. zawieszone komórki wznowiły funkcjonowanie w pełnym zakresie.
11. Nie są znane Kierownikowi Zakładu żadne inne informacje niż wymienione powyżej, których ujawnienie mogłoby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz na wynik finansowy jednostki.
12. Integralną część Informacji stanowią załączniki:
- a) Nr 1 - Zobowiązania krótkoterminowe i długoterminowych według okresów spłaty.
- b) Nr 2 - Zestawienie nakładów 2024 roku ze źródłami finansowania.

GLÓWNY KSIĘGOWY
SP ZOZ w Lubaczowie

mgr Alina Huk

.....
(imię i nazwisko, podpis osoby sporządzającej)

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie

.....
(imię i nazwisko, podpis kierownika jednostki)

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Załącznik Nr 1 zobowiązania KT i DT wg okrsów spłaty 2024

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE I DŁUGOTERMINOWE WG OKRESÓW SPŁATY

2024 rok

Zobowiązania wobec	Razem zobowiązania na:		krótkoterminowe		długoterminowe				
	początek roku	koniec roku	do 1 roku:		powyżej 1 roku do 3 lat:		powyżej 3 do 5 lat:		koniec roku
			początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	
Zobowiązania razem z tego:	17 837 825,32	21 878 313,57	14 527 643,42	14 751 200,88	1 534 005,12	3 534 004,86	1 372 507,02	403 669,76	583 333,51
1. wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. wobec pozostałych jednostek, w których ma zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. wobec pozostałych jednostek, z tytułu:	17 837 825,32	21 878 313,57	14 527 643,42	14 751 200,88	1 534 005,12	3 534 004,86	1 372 507,02	403 669,76	583 333,51
a) kredytów i pożyczek	4 077 184,46	8 310 181,90	767 002,56	1 183 669,21	1 534 005,12	3 534 004,86	1 372 507,02	403 669,76	583 333,51
b) dostaw i usług	6 384 694,69	6 765 753,42	6 384 694,69	6 765 753,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) pozostałych zobowiązań	7 375 946,17	6 802 378,25	7 375 946,17	6 802 378,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

bez funduszy specjalnych (ZFSS)

SP ZOZ w Lubaszowie

mgr Artur Iluk

(imię i nazwisko, podpis osoby upoważniającej)

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaszowie

(imię i nazwisko, podpis kierownika jednostki)

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Załącznik Nr 2 zestawienie nakładów 2024

Lp.	Opis	Zakres rzeczowy	PLAN				WYKONANIE			
			PLAN 2024	dotacje	dotawizny	śr.własne SP ZOZ	WYKONANIE NA 31.12.2024	dotacje	dotawizny	śr.własne SP ZOZ
1.	Sprzęt niemedyyczny, w tym:	razem:	200 503,00	0,00	0,00	200 503,00	213 199,18	0,00	2 066,14	211 133,04
	Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego		50 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 170,23	0,00	0,00	50 170,23
	Zakup sprzętu informatycznego		20 000,00	0,00	0,00	20 000,00	32 525,95	0,00	2 066,14	30 459,81
	Klimatyzatory		130 503,00	0,00	0,00	130 503,00	130 503,00	0,00	0,00	130 503,00
	Sprzęt medyczny, w tym:	razem:	335 438,44	0,00	31 800,00	303 638,44	344 038,24	0,00	31 800,00	309 238,24
	Rotory elektryczne do ćwiczeń		31 800,00	0,00	31 800,00	0,00	31 800,00	0,00	31 800,00	0,00
	Wyjścia do basenów i kaczek - dezynfektor		26 622,00	0,00	0,00	26 622,00	26 622,00	0,00	0,00	26 622,00
	Zasławy kasków na blok operacyjny		85 282,50	0,00	0,00	85 282,50	85 282,50	0,00	0,00	85 282,50
	Stół zabiegowy		9 567,36	0,00	0,00	9 567,36	9 567,36	0,00	0,00	9 567,36
	Sterylizator parowy		27 873,58	0,00	0,00	27 873,58	27 873,58	0,00	0,00	27 873,58
	Stolik instrumentalny		0,00	0,00	0,00	0,00	5 609,80	0,00	0,00	5 609,80
	Zesławy holterowski		154 293,00	0,00	0,00	154 293,00	154 293,00	0,00	0,00	154 293,00
3.	Inwestycja - modernizacja, w tym:	razem:	10 591 034,33	10 399 131,00	0,00	581 903,33	10 319 489,21	9 992 401,99	0,00	327 697,22
	Dostosowanie obiektów szpitala do aktualnych przepisów p.poz.	Zakup materiałów do wykonania instalacji awaryjnego oświetlenia dróg ewakuacyjnych obiektów Szpitala								
		System zamknięć ogniowych	99 852,34	0,00	0,00	99 852,34	99 852,34	0,00	0,00	99 852,34
		System oddymiania klatek schodowych								
	Projekt NFOŚiGW pn. "Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Lubaszowie" (realizacja inwestycji nastąpi w przypadku przyznania dofinansowania)	Wykonanie dokumentacji projektowej, wykonanie przyłącza gazu ziemnego, wymiana stolarki okiennej na IV piętrze budynku D, nadzór inwestorski, zarządzanie projektem, promocja projektu.	Wniosek o dofinansowanie złożony w 2019 r. na łączną wartość 6 928 219,18 zł, w tym dofinansowanie 5 892 933,86 zł, wkład własny 664 770,43 zł oraz koszty niekwalifikowalne na kwotę 380 514,89 zł.				Wniosek o dofinansowanie złożony w 2019 r. na łączną wartość 6 928 219,18 zł, w tym dofinansowanie 5 892 933,86 zł, wkład własny 664 770,43 zł oraz koszty niekwalifikowalne na kwotę 380 514,89 zł.			
	Projekt Ministerstwa Zdrowia - pn.: "Dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu SOR lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR z Funduszu Medycznego"	Kompleksowa modernizacja SOR wraz z zakupem sprzętu medycznego, modernizacja pracowni RTG wraz z zakupem sprzętu, doposażenie sprzętowe: pracowni TK, pracowni endoskopi, pracowni USG oraz Laboratorium. Okres realizacji: styczeń 2024 - luty 2025	10 843 276,99	10 399 131,00	0,00	443 146,99	10 106 741,87	9 992 401,99	0,00	198 339,89

	Rozbudowa i modernizacja infrastruktury Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) wraz z zakupem sprzętu i wyposażenia. Łączna wartość projektu 20 622 923,87 zł, w tym wkład własny 3 224 742,64 zł	38 905,00	0,00	0,00	38 905,00	0,00	0,00	38 905,00	0,00	38 905,00
4.	Prace Instalacyjno - remontowe, w tym:	13 404,83	0,00	0,00	13 404,83	0,00	0,00	13 404,83	0,00	26 103,83
	Wykonanie zadaszania na odpady komunalne	13 404,83	0,00	0,00	13 404,83	0,00	0,00	13 404,83	0,00	13 404,83
	Prace Instalacyjno - remontowe w obiektach szpitala		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	12 699,00
5.	Zwiększenie mocy elektrycznej na sali operacyjnej poprzez zakup transformatorów i bezpieczników	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 699,00
	Wypożyczenie trwałe lt.012	105 966,00	0,00	0,00	105 966,00	5 966,00	0,00	111 932,00	22 049,86	60 788,38
	Wypożyczenie trwałe inne	11 622 941,77	10 399 131,09	0,00	1 223 810,68	5 966,00	0,00	11 622 941,77	22 049,86	60 788,38
	RAZEM NAKŁADY:				1 186 044,77	11 622 941,77	10 399 131,09	10 992 401,93	55 916,00	934 360,71

GLÓWNY KSIĘGOWY
SP. z o.o. z siedzibą w Lubaczowie

mgr Alina Huk

(linia i nazwisko, podpis osoby sporządzającej)

DYREKTOR

mgr mgr Publicznego

(linia i nazwisko, podpis kierownika jednostki)

Piotr Cencora

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2025-03-19 11:18:27	Alina Huk
2025-03-19 11:18:59	Piotr Cencora

UCHWAŁA NR XIV/101/2025
RADY POWIATU W LUBACZOWIE

z dnia 26 czerwca 2025 r.

**w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego i pokrycia ujemnego wyniku finansowego za
2024 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.**

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 53 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 619, 1685, 1863)

Rada Powiatu uchwala, co następuje

§ 1.

1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe za 2024 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, które składa się z:

- 1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego,
- 2) bilansu na dzień 31.12.2024 r. zamkniętego po stronie aktywów i pasywów sumą 65 176 654,82 zł,
- 3) rachunku zysków i strat za rok obrotowy 2024 wykazującego stratę netto w kwocie 4 993 842,77 zł,
- 4) zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym na dzień 31.12.2024r.,
- 5) rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy 2024,
- 6) dodatkowych informacji i objaśnień,

stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

2. Źródłem pokrycia straty będzie fundusz zakładu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Marta Tabaczek

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 7 9 3 1 4 0 0 5 7 3	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 0 1 9 6 7 0	sprawozdanie wersja v1-3
--	--	--------------------------

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		19-03-2025	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2024	Data do	31-12-2024
Jednostka danych liczbowych			
☒ w złotych		☐ w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBACZOWIE			
Siedziba podmiotu			
Województwo	PODKARPACKIE	Powiat	LUBACZOWSKI
Gmina	LUBACZÓW	Miejscowość	LUBACZÓW
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	PODKARPACKIE
Powiat	LUBACZOWSKI	Gmina	LUBACZÓW
Ulica	MICKIEWICZA	Nr domu	168
Miejscowość	LUBACZÓW	Kod pocztowy	37-600
		Poczta	LUBACZÓW
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD			
8 6 1 0 Z DZIAŁALNOŚĆ SZPITALI			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

☐ Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2024 data do 31-12-2024

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

☐ sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

☒ sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

☒ tak

☐ nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

☒ tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)

☐ nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek *(opcjonalnie)*

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- ☐ sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- ☐ sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Aktywa i pasywa w bilansie wyceniono według kwot nominalnych wynikających z faktur i innych dowodów, według metod określonych w ustawie o rachunkowości oraz zgodnie z zakładową polityką rachunkowości wprowadzoną zarządzeniem Dyrektora SP ZOZ nr 44/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. Metody wyceny aktywów, pasywów, przychodów i kosztów: środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wg cen nabycia z uwzględnieniem umorzeń. Odpisów amortyzujących dokonuje się zgodnie z obowiązującymi, w tym zakresie przepisami. Jako podstawową stosuje się metodę liniowych odpisów, ze zwiększeniami i zmniejszeniami stawek na podstawie ich weryfikacji. Wyposażenie trwałe o wartości do 3 500,00 zł amortyzowane jest jednorazowo w koszty. Decyzją Dyrektora - pierwsze wyposażenie nowo uruchamianych obiektów szpitala może być amortyzowane w czasie, przyjmując np. 3-letni okres rozliczania w koszty. Środki trwałe w budowie dotyczą nakładów poniesionych na inwestycje rozpoczęte. Należności i zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty i z uwzględnieniem odpisów aktualizujących. Zapasy rzeczowe składników majątku obrotowego według cen zakupu stosując zasadę szczegółowej identyfikacji. Środki pieniężne i fundusze wg wartości nominalnej. Koszty po cenach zakupu materiałów, towarów i usług.

Ustalenia wyniku finansowego

Bilans Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie na 2024 rok zamyka się po stronie aktywów i pasywów kwotą 65 176 654,82 zł. Wynik finansowy brutto (strata) wynosi 4 989 395,77 zł. Strata netto wynosi 4 993 842,77 zł.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na dzień 31.12.2024 r. są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości z późn.zm., która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z uwzględnieniem ustaleń wprowadzonych: Zarządzeniem Nr 44/2020 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości. Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości (co najmniej 12 miesięcy i dłużej). Zakład posiada nowoczesne obiekty spełniające wymogi unijne. SP ZOZ w Lubaczowie został zakwalifikowany do sieci szpitali I stopnia w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej na terenie województwa podkarpackiego, co zapewnia finansowanie do 31 grudnia 2025 roku, natomiast umowa obejmuje okres od 01.01.2023 do 30.06.2027 r. Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku. Księgi rachunkowe prowadzone są w siedzibie zakładu. Sprawozdanie finansowe obejmuje: bilans na dzień 31.12.2024r., rachunek zysków i strat za 2024 r. (wariant porównawczy), zestawienie zmian w kapitale własnym na 31.12.2024 r., rachunek przepływów pieniężnych na 31.12.2024 r. (metodą pośrednią), wprowadzenie do sprawozdania finansowego, informację dodatkową. Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych. Podlega badaniu i złożeniu w sądzie rejestrowym. Zatwierdzone jest przez Radę Powiatu w Lubaczowie nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	95 435 602,63	85 935 782,55
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	95 799 632,71	86 226 086,09
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-374 122,05	-299 617,54
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	10 091,97	9 314,00
B	Koszty działalności operacyjnej	103 072 594,02	91 129 246,40
	– w tym:		
I	Amortyzacja	3 983 346,58	3 092 587,57
II	Zużycie materiałów i energii	11 164 189,52	10 044 562,00
	– w tym:		
III	Usługi obce	26 511 621,17	26 248 247,84
IV	Podatki i opłaty, w tym:	401 793,18	376 387,83
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	48 997 041,68	42 835 794,88
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	9 714 018,75	8 272 453,21
	– emerytalne	4 366 098,58	3 825 671,73
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	291 396,39	250 602,07
VIII	Wartość sprzedanych towarów	9 186,75	8 611,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-7 636 991,39	-5 193 463,85
D	Pozostałe przychody operacyjne	4 248 318,71	2 298 505,96
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	2 828 726,31	1 930 005,26
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 961,51	4 190,60
IV	Inne przychody operacyjne	1 415 630,89	364 310,10
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 025 465,74	664 294,50
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	1 796,31
III	Inne koszty operacyjne	1 025 465,74	662 498,19
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-4 414 138,42	-3 559 252,39
G	Przychody finansowe	21,48	87,34
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	21,48	87,34
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	575 278,83	529 528,46
I	Odsetki, w tym:	575 278,83	529 528,46
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-4 989 395,77	-4 088 693,51
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	4 447,00	17 091,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-4 993 842,77	-4 105 784,51
	– w tym:		

**ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM**
sporządzone za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	16 240 469,13	20 346 253,64
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	16 240 469,13	20 346 253,64
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	80 549 327,30	80 549 327,30
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-193,64	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	193,64	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	- nieodpłatne przekazanie do Organu Założycielskiego działki Nr 1672/2	193,64	0,00
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	80 549 133,66	80 549 327,30
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu		
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
	-		

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	60 203 073,66	56 621 469,46
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	60 203 073,66	56 621 469,46
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	60 203 073,66	56 621 469,46
	a) zwiększenie (z tytułu)	4 105 784,51	3 581 604,20
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	4 105 784,51	3 581 604,20
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	64 308 858,17	60 203 073,66
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-64 308 858,17	-60 203 073,66
6.	Wynik netto	-4 993 842,77	-4 105 784,51
	a) zysk netto		
	b) strata netto	4 993 842,77	4 105 784,51
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	11 246 432,72	16 240 469,13
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	11 246 432,72	16 240 469,13

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: zł...

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023			rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Aktywa trwałe	57 137 433,98	50 154 977,50	A	Kapitał (fundusz) własny	11 246 432,72	16 240 469,13
I	Wartości niematerialne i prawne	527 735,96	93 542,76	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	80 549 133,66	80 549 327,30
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	527 735,96	93 542,76				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
II	Rzeczowe aktywa trwałe	56 609 698,02	50 061 434,74				
1	Środki trwałe	56 464 011,75	49 632 665,22				
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	225 362,26	225 555,90				
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	44 140 101,05	45 902 895,36	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	2 556 815,70	1 176 921,68		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
d)	środki transportu	158 192,50	207 262,50	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
e)	inne środki trwałe	9 383 540,24	2 120 029,78		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
f)					– na udziały (akcje) własne		
	– w tym:						
g)							
2	Środki trwałe w budowie	145 686,27	428 769,52				
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-64 308 858,17	-60 203 073,66
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00				

1	Nieruchomości						
2	Wartości niematerialne i prawne						
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	-4 993 842,77	-4 105 784,51
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
	– udzielone pożyczki			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	53 930 222,10	40 499 666,52
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			I	Rezerwy na zobowiązania	5 837 354,55	4 623 605,26
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	4 341 849,78	3 967 727,73
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	3 363 746,17	3 182 724,59
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	978 103,61	785 003,14
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	1 495 504,77	655 877,53
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– długoterminowe	1 500,00	7 500,00
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe	1 494 004,77	648 377,53
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	7 126 512,69	3 310 181,90
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
4	Inne inwestycje długoterminowe			3	Wobec pozostałych jednostek	7 126 512,69	3 310 181,90
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	7 126 512,69	3 310 181,90
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
B	Aktywa obrotowe	8 039 220,84	6 585 158,15	d)	zobowiązania wekslowe		
I	Zapasy	1 336 919,26	1 380 377,57	e)	inne		
1	Materiały	1 336 919,26	1 380 377,57	III	Zobowiązania krótkoterminowe	16 067 507,71	15 614 780,25
2	Półprodukty i produkty w toku			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy		
3	Produkty gotowe				– powyżej 12 miesięcy		
4	Towary			b)	inne		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	4 398 995,32	3 987 522,43		– powyżej 12 miesięcy		

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	14 751 800,88	14 527 643,42
	– do 12 miesięcy			a)	kredyty i pożyczki	1 183 669,21	767 002,56
	– powyżej 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	inne			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	6 765 753,42	6 384 694,69
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	6 765 753,42	6 384 694,69
	– do 12 miesięcy				– powyżej 12 miesięcy		
	– powyżej 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	30 797,20	27 624,66
b)	inne			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Należności od pozostałych jednostek	4 398 995,32	3 987 522,43	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 520 299,88	4 389 547,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 596 031,59	3 038 965,16	h)	z tytułu wynagrodzeń	3 005 496,97	2 690 977,01
	– do 12 miesięcy	3 596 031,59	3 038 965,16	i)	inne	245 784,20	267 797,50
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	1 315 706,83	1 087 136,83
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	101 789,33	59 742,80	IV	Rozliczenia międzyokresowe	24 898 847,15	16 951 099,11
c)	inne	701 174,40	888 814,47	1	Ujemna wartość firmy		
d)	dochodzone na drodze sądowej			2	Inne rozliczenia	24 898 847,15	16 951 099,11
III	Inwestycje krótkoterminowe	2 287 606,38	1 199 713,90		– długoterminowe	21 191 093,81	15 539 001,73
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 287 606,38	1 199 713,90		– krótkoterminowe	3 707 753,34	1 412 097,38
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 287 606,38	1 199 713,90				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 284 152,38	1 193 497,56				
	– inne środki pieniężne	3 454,00	6 216,34				
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	15 699,88	17 544,25				
	– w tym:						
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	65 176 654,82	56 740 135,65		PASYWA razem (suma poz. A i B)	65 176 654,82	56 740 135,65

Liczba dołączonych opisów: 3	Liczba dołączonych plików: 3
------------------------------	------------------------------

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł..

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

*) W wierszu można wykazać łącznie różnice o wartościach niższych niż 20 000 zł

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-4 993 842,77	-4 105 784,51
II.	Korekty razem	3 495 061,97	5 826 904,01
1.	Amortyzacja	3 983 346,58	3 092 587,57
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	572 052,45	526 608,25
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	1 213 749,29	482 520,64
6.	Zmiana stanu zapasów	43 458,31	-204 363,55
7.	Zmiana stanu należności	-411 472,89	1 695 844,63
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	36 060,81	1 477 016,31
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	7 949 592,41	-141 688,95
10.	Inne korekty	-9 891 724,99	-1 101 620,89
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 498 780,80	1 721 119,50
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	10 950 878,70	1 208 936,72
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 950 878,70	1 208 936,72
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-10 950 878,70	-1 208 936,72
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	14 876 606,99	903 920,89
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki	5 000 000,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	9 876 606,99	903 920,89
II.	Wydatki	1 339 055,01	1 293 610,81
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	767 002,56	767 002,56
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki	572 052,45	526 608,25
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	13 537 551,98	-389 689,92
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 087 892,48	122 492,86
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 087 892,48	122 492,86
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	1 199 713,90	1 077 221,04
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	2 287 606,38	1 199 713,90
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	634 958,83	201 366,83

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Dodatkowe informacje i objaśnienia 2024

Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego jednostki za rok 2024

(Numeracja według kolejności pozycji jak w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości)

1. BILANS

Zmiany wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych:

1) Wartości niematerialne i prawne

Wyszczególnienie	Wartość na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
WARTOŚĆ POCZĄTKOWA				
Koszty zakończonych prac rozwojowych				
Wartość firmy				
Inne wartości niematerialne i prawne	1 328 167,35	641 618,76	105 151,50	1 864 634,61
Zaliczki na wartości niematerialne i praw.				
Razem:	1 328 167,35	641 618,76	105 151,50	1 864 634,61
UMORZENIE				
Koszty zakończonych prac rozwojowych				
Wartość firmy				
Inne wartości niematerialne i prawne	1 234 624,59	207 425,56	105 151,50	1 336 898,65
Zaliczki na wartości niematerialne i praw.				
Razem:	1 234 624,59	207 425,56	105 151,50	1 336 898,65
w tym amortyzacja				

Wartości niematerialne i prawne na 31.12.2024 r. wartość netto 527 735,96 zł.

2) Środki trwałe

Wyszczególnienie	Wartość na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
WARTOŚĆ POCZĄTKOWA				
1. Środki trwałe	117 437 842,79	10 390 146,36	1 688 361,95	126 139 627,20
a) grunty ogółem	225 555,90	0,00	193,64	225 362,26
- w tym prawo wieczystego użytk.				
b) budynki, lokale, obiekty inż.	84 987 445,08	439 447,11	0,00	85 426 892,19
c) urządzenia techn. i maszyny	8 146 199,42	1 729 999,73	101 753,17	9 774 445,98
d) środki transportu	992 897,18	0,00	0,00	992 897,18
e) inne środki trwałe	23 085 745,21	8 220 669,52	1 586 415,14	29 720 029,59
2. Środki trwałe w budowie	428 769,52	10 360 777,62	10 643 860,87	145 686,27
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem:	117 866 612,31	20 750 923,98	12 332 222,82	126 285 313,47
w tym: - zakup		1 063 979,55	0,00	
- darowizna WOŚP		0,00	0,00	
- darowizny otrzymane		31 800,00	0,00	
- dotacje otrzymane		9 294 366,81	0,00	
- likwidacja		0,00	0,00	

UMORZENIE				
1. Środki trwałe	67 805 177,57	3 553 606,19	1 683 168,31	69 675 615,45
a) grunty ogółem				
- w tym prawo wieczystego użytk.	0,00	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale, obiekty inż.	39 084 549,72	2 202 241,42	0,00	41 286 791,14
c) urządzenia techn. i maszyny	6 969 277,74	350 105,71	101 753,17	7 217 630,28
d) środki transportu	785 634,68	49 070,00	0,00	834 704,68
e) inne środki trwałe	20 965 715,43	952 189,06	1 581 415,14	20 336 489,35
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem:	67 805 177,57	3 553 606,19	1 683 168,31	69 675 615,45
w tym:				
- umorzenie śr. trw. zlikwidowanych		0,00	1 683 168,31	
- umorzenie śr. trw. sprzedanych		0,00	0,00	
- umorzenie darowizn przekazanych		0,00	0,00	
- amortyzacja		3 553 606,19	0,00	

Rzeczowe aktywa trwałe na 31.12.2024 r. wartość netto 56 609 698,02 zł.

3) Wyposażenie trwałe na 31.12.2024 r.:

- wartość brutto 4 647 980,92 zł
- umorzenie 4 647 980,92 zł

Amortyzacja 100% jednorazowa w 2024 roku 222 314,83 zł.

4) Wartość gruntów użytkowanych wieczysto – SP ZOZ nie posiada. Nieodpłatnie użytkuje działki o numerach 1672/1 i 1672/3 z częściami składowymi, których właścicielem jest Powiat Lubaczowski (księga wieczysta PRIL/00039786/1). Dnia 23.09.2024 r. działka Nr 1672/2 obszaru 0,0044 ha o wartości 193,64 zł została przekazana dokumentem LT1-00006/2024 na rzecz Organu Założycielskiego.

Powierzchnia ogółem przed przekazaniem 51252 m² o wartości 225 555,90 zł.

Powierzchnia ogółem po przekazaniu 51208 m² o wartości 225 362,26 zł.

5) Wartość nie amortyzowanych (nie umarzanych) środków trwałych, użytkowanych na podstawie najmu, dzierżawy, leasingu – w SP ZOZ nie występują takie środki trwałe przyjęte w skład aktywów natomiast prowadzona jest ich ewidencja pozabilansowa.

W laboratorium używane są dzierżawione analizatory laboratoryjne i inne aparaty, za które płacony jest czynsz do innych firm, w Pracowni Tomografii Komputerowej oraz w Pracowni Rentgenodiagnostyki Ogólnej używane są odpowiednio tomograf komputerowy i mobilny aparat RTG przekazane na podstawie umowy użyczenia z Wojewodą Podkarpackim.

Dodatkowo w związku z sytuacją epidemiologiczną otrzymano i są użytkowane nadal: dwa respiratory, urządzenie do dekontaminacji, dwa stojaki automatyczne do dozowania płynów, namiot stelażowy z wyposażeniem oraz dwa kontenery służące jako poczekalnia dla pacjentów.

Wykaz używanych nie amortyzowanych środków trwałych (składników majątkowych)
na dzień 31.12.2024 roku przedstawia poniższa tabela:

Lp.	Nazwa	ilość	wartość	czynsz roczny	podstawa użytkowania
1	Namiot stelażowy z wyposażeniem+ nagrzewnica powietrza farmer+zestaw oświetleniowy	1	55 134,75	nie dotyczy	użyczony z Wojewódzkiego Magazynu Sprzętu Obrony Cywilnej na czas trwania epidemii
2	Stojak automatycznego dozowania płynów	2	3 911,40	nie dotyczy	użyczony z firmy NOVAR Sp. j. na czas trwania epidemii
3	Urządzenie do dekontaminacji Hygeolis	1	11 808,00	nie dotyczy	użyczony z Wojewódzkiego Magazynu Sprzętu Obrony Cywilnej na czas trwania epidemii
4	Respirator turbinowy Trilogy EVO OBM	2	82 212,00	nie dotyczy	użyczony z Wojewódzkiego Magazynu Sprzętu Obrony Cywilnej na czas trwania epidemii
5	Kontener sanitarno-medyczny Pojedynczy	2	81 598,20	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego na czas trwania epidemii
6	Pulsoksymetr - oximeter	15	1 198,80	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego na czas trwania epidemii
7	Tomograf komputerowy	1	2 699 675,17	nie dotyczy	Umowa użyczenia z Podkarpackim Urzędem Wojewódzkim
8	RTG mobilne uDR370i	1	549 800,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
9	Respirator Dager	1	75 060,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
10	Respirator Trilogy EVO OBM	2	83 400,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
11	Ssak medyczny Life Time L45/90	1	5 292,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
12	Kardiomonitor Vista 120	1	11 340,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
13	Pompa strzykawkowa P-500	2	7 776,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

14	Pompa Infuzyjna objętościowa P-300 Medina	1	4 968,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
15	Pompa infuzyjna strzykawkowa P-500	2	7 821,08	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
16	Pompa infuzyjna Strzykawkowa P-500	1	3 888,00	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
17	Ssak medyczny ASPIRA GO 30L	1	1 641,60	nie dotyczy	użyczony z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
18	Analizator Immunochemiczny VIDAS PC	1	nie dotyczy	599,13	umowa dzierżawy
19	Analizator hematologiczny XN550	1	nie dotyczy	5 783,05	umowa dzierżawy
20	Koagulometr CA 540	1	nie dotyczy	1 476,00	umowa dzierżawy
21	Analizator Immunochemiczny COBAS E411	1	nie dotyczy	1 451,40	umowa dzierżawy
22	Analizator biochemiczny COBAS INTEGRA 400+	1	nie dotyczy	1 451,40	umowa dzierżawy
23	Analizator równowagi kwasowo-zasadowej (RKZ) ABL FLEX	1	nie dotyczy	738,00	umowa dzierżawy
24	Analizatory: URISCAN PLUSCOPE, URISCAN SUPER+	2	nie dotyczy	9 594,00	umowa dzierżawy
25	Czytnik paneli mikrobiologicznych	1	nie dotyczy	861,00	umowa dzierżawy
26	Inkubator do posiewów krwi	1	nie dotyczy	861,00	umowa dzierżawy
27	Wirówka do ID-KART na 12 kart	1	nie dotyczy	3 690,00	umowa dzierżawy
28	Drukarki	10	nie dotyczy	3 300,00 (abonament miesięczny)	użytkowane w ramach kompleksowej obsługi urządzeń drukujących

6) Informacje o odpisach aktualizujących należności:

Wyszczególnienie odpisów	Stan na początek roku	Zwiększenia	Spisane (nieściągalne)	Rozwiązane (już zbędne)	Stan na koniec roku
1. Należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości (do wysokości nieobjętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem)	0	0	0	0	0
2. Należności od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie i upadłości gdy majątek dłużnika nie wystarcza na ich spłatę	0	0	0	0	0
3. Należności kwestionowane przez dłużników	0	0	0	0	0
4. Należności przeterminowane lub nie – o znacznym stopniu nieściągalności	14 129,87	0	5 346,84	3 961,51	4 821,52
Razem:	14 129,87	0	5 346,84	3 961,51	4 821,52

- 7) Propozycje podziału zysku bilansowego netto za rok obrotowy lub pokrycia straty bilansowej:
- a) propozycje pokrycia straty bilansowej netto 4 993 842,77 zł - pozostawić do odpracowania w latach następnych.

Zgodnie z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej podmiot tworzący może pokryć stratę netto za rok obrotowy 2024 samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, w kwocie, jaka nie może zostać pokryta zgodnie z ust.1, jednak nie wyższej niż suma straty netto i kosztów amortyzacji.

Wynik finansowy netto po dodaniu kosztów amortyzacji ma wartość ujemną (-4 993 842,77 zł + 3 983 346,58 zł = - 1 010 496,19 zł).

Ponieważ w sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata netto, więc Dyrektor SP ZOZ w Lubaczowie sporządzi w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego program naprawczy i przedstawi go podmiotowi tworzącemu do zatwierdzenia (art. 59 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej).

8) Informacje o stanie rezerw:

Wyszczególnienie rezerw	Stan na początek roku	Zwiększenia (odpisy)	Wykorzystanie	Obroty wewnętrzne	Rozwiązane (już zbędne)	Stan na koniec roku
1. Na świadczenia emerytalne i podobne	3 967 727,73	1 539 923,54	1 165 801,49	0,00	0,00	4 341 849,78
- długoterminowe	3 182 724,59	181 021,58	0,00	0,00	0,00	3 363 746,17
- krótkoterminowe	785 003,14	1 358 901,96	1 165 801,49	0,00	0,00	978 103,61
2. Na pewne lub prawdopodobne zobowiązania	655 877,53	845 627,24	6 000,00	0,00	0,00	1 495 504,77
- długoterminowe	7 500,00	0,00	0,00	-6 000,00	0,00	1 500,00
- krótkoterminowe	648 377,53	845 627,24	6 000,00	6 000,00	0,00	1 494 004,77
Razem	4 623 605,26	2 385 550,78	1 171 801,49	0,00	0,00	5 837 354,55

Saldo pozostałych rezerw na zobowiązania stanowi rezerwa z 2010 roku na wypłacane renty wyrównawcze w kwocie 1 500,00 zł oraz prawdopodobne odszkodowania za zdarzenia medyczne i inne z lat 2021 - 2024 w kwocie 1 494 004,77 zł.

- 9) Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty.

Informacje, w tym zakresie zawiera załącznik Nr 1 do informacji dodatkowej.

10) Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki:

Zobowiązania	Forma zabezpieczenia	Stan na koniec roku	Kwota zabezpieczeń na majątku jednostki
1) kredyt w rachunku bieżącym w maksymalnej kwocie 2 000 000 zł Bank Spółdzielczy Lubaczów	weksel in blanco, cesja wierzytelności z umowy NFZ, oświadczenie o poddaniu się egzekucji, poręczenie według prawa cywilnego Powiatu Lubaczowskiego	0,00	oświadczenie o poddaniu się egzekucji Kredytobiorcy do kwoty 3 000 000,00
2) pożyczka inwestycyjna Siemens Finance z dnia 10.09.2019 r.	weksel, kontrakt NFZ	2 825 688,32	5 933 945,47
3) pożyczka inwestycyjna Siemens Finance z dnia 19.11.2020 r.	weksel, kontrakt NFZ	484 493,58	1 644 500,00
4) pożyczka inwestycyjna Siemens Finance z dnia 08.08.2024 r.	weksel, kontrakt NFZ	5 000 000,00	7 500 000,00
Razem:		8 310 181,90	18 078 445,47

11) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych:

Wyszczególnienie	Stan na początek roku	Stan na koniec roku
1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów działalności operacyjnej i kosztów finansowych: z tego z tytułu: 1/ koszt energii elektrycznej, gazu, na przełomie roku 2/ ubezpieczenia 3/ podatek VAT naliczony do rozliczenia w kolejnych okresach Razem:	 2 354,91 9 998,90 5 190,44 17 544,25	 2 422,50 10 121,24 3 156,14 15 699,88
2. Przychody rozliczane w czasie: 1 / dofinansowania do środków trwałych ruchomych gr 3-8 2 / dofinansowania do nieruchomości gr 1-2 3 / dotacja do WNiP Razem:	 2 298 130,12 14 597 869,08 55 099,91 16 951 099,11	 10 630 884,03 13 859 540,05 408 423,07 24 898 847,15

12) Składniki pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu:

Nazwa składnika aktywów lub pasywów	Łączna kwota	w tym część długoterminowa
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	4 341 849,78	3 363 746,17
Pozostałe rezerwy	1 495 504,77	1 500,00
Kredyty i pożyczki	8 310 181,90	7 126 512,69
Inne rozliczenia międzyokresowe	24 898 847,15	21 191 093,81

2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

1) Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów przedstawia poniższa tabela:

Przychody ze sprzedaży netto	Przychody 2023	Przychody 2024	z tego sprzedaż:	
			krajowa	na eksport
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów z tego:	86 226 086,09	95 799 632,71	95 799 632,71	0,00
- podstawowe medyczne – kontrakt NFZ	83 395 881,82	92 885 760,32	92 885 760,32	0,00
- świadczenia związane z COVID-19	1 837,20	0,00	0,00	0,00
- podstawowe medyczne -zakłady i os.fiz.	718 907,93	776 942,51	776 942,51	0,00
- staże podyplomowe lekarzy i rezydenci	365 249,66	356 947,57	356 947,57	0,00
- usługi medyczne pozostałe	789 415,40	763 900,10	763 900,10	0,00
- działalność pomocnicza niemedyczna	954 794,08	1 016 082,21	1 016 082,21	0,00
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów	9 314,00	10 091,97	10 091,97	0,00
Razem przychody:	86 235 400,09	95 809 724,68	95 809 724,68	0,00

Struktura sprzedaży usług medycznych	2023 rok		2024 rok	
	wartość		wartość	%
lecznictwo stacjonarne	66 240 456,10		73 932 219,80	78,00%
świadczenia związane z COVID-19	1 837,20		0,00	0,00%
poradnie specj., endoskopia, TK, NŚOZ	6 251 645,51		6 850 415,29	7,23%
rehabilitacja lecznicza	4 308 959,62		4 915 355,58	5,19%
zakład opiekuńczo-leczniczy	3 903 400,12		4 181 240,28	4,41%
transport medyczny	3 410 328,40		3 783 471,88	3,99%
staże podyplomowe lekarzy i rezydentów	365 249,66		356 947,57	0,38%
pozostała sprzedaż medyczna	789 415,40		763 900,10	0,80%
Razem: (k.701, 702)	85 271 292,01		94 783 550,50	100%

2) Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Ustalenie dochodu podatkowego

- przychód podatkowy	98 048 764,61 zł
- koszty uzyskania przychodu	100 132 717,35 zł
- strata podatkowa	= 2 083 952,74 zł

Dochody wydatkowane w ciągu roku na cele inne niż cele statutowe to kwota 23 408,15 zł i należny z tego tytułu podatek wynosi 4 447,00 zł.

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto przedstawia poniższa tabela:

Lp.	Nazwa	Dane za rok obrotowy
A	Wynik finansowy(zysk/strata) brutto	- 4 989 395,77
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych	- 1 960 658,95
C	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	- 97 815,46

D	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	49 174,15
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	5 724 407,13
F	Koszty nieuznane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00
G	Koszty uznawane za koszt uzyskania przychodu w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	- 809 663,84
H	Strata z lat ubiegłych	0,00
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00
J	Podstawa opodatkowania	23 408,15
K	Podatek	4 447,00

Wyszczególnienie pozycji wskazanych w powyższej tabeli zawiera odrębny załącznik.

3) Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie.

1. Inwestycje zakończone oraz w trakcie realizacji:

- W 2024 roku poniesiono nakłady na modernizację systemu p/poż w obiektach szpitalnych w kwocie 99 852,34 zł. Pierwszy etap inwestycji został zakończony i przekazany do eksploatacji w roku badanym poprzez zwiększenie wartości początkowej budynków w łącznej kwocie 422 539,95 zł.
- Zakończono inwestycję polegającą na zakupie autoklawu parowego wraz z modernizacją pomieszczeń centralnej sterylizatorni, na co wydatkowano kwotę w roku badanym w wysokości 27 873,58 zł. Łączna wartość inwestycji przekazanej do eksploatacji wyniosła 56 022,49 zł.
- Rozpoczęto budowę wiaty na odpady komunalne, na którą w roku badanym wydatkowo kwotę 13 404,83 zł. Inwestycja zostanie dokończona i przekazana do eksploatacji w roku 2025.
- Rozpoczęto realizację projektu Ministerstwa Zdrowia pn. „Dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu SOR lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR z Funduszu Medycznego” (umowa o dofinansowanie podpisana 4 grudnia 2023 – rzeczowa realizacja projektu do 28.02.2025 roku) – w roku badanym poniesiono nakłady na łączną kwotę 10 180 741,87 zł z czego przekazano do eksploatacji 10 148 616,43 zł, a kwota 37 125,44 pozostaje do rozliczenia w roku 2025 r.

2. Inwestycje planowane:

- Projekt w ramach Krajowego Planu Odbudowy pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) wraz z przekształceniem 15 łóżek spoza ZOL na opiekuńczo-lecznicze w celu poprawy warunków i jakości opieki nad pacjentami ZOL – złożono wniosek o dofinansowanie, na który poniesiono koszty w kwocie 38 905,00 zł.

3. Inwestycje zaniechane:

- Projekt Polska – Ukraina pn. „Modernizacja, doskonalenie oraz wzajemna wymiana wiedzy i doświadczeń z zakresu neurochirurgii, ortopedii i psychologii mająca na celu poprawę dostępności i jakości usług medycznych w Szpitalu w Lubaczowie i Miejskim Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kałuszu” (wniosek w trakcie oceny) – wniosek nie uzyskał dofinansowania.
- Projektu Polska – Ukraina pn. „Diagnostyka medyczna i rehabilitacja w zakresie schorzeń narządu ruchu, kręgosłupa i schorzeń neurologicznych: zapewnienie szerokiego dostępu i profesjonalnej jakości usług medycznych w Szpitalu Powiatowym w Jaworowie i Szpitalu Lubaczowskim” – wniosek nie uzyskał dofinansowania.

Łączne poniesione nakłady w roku 2024 wynoszą 10 360 777,62 zł.

Stan środków trwałych w budowie na dzień 31.12.2024 r. wynosi 145 686,27 zł.

4) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe.

W 2024 roku nakłady na aktywa trwałe i wyposażenie wyniosły 10 982 678,70 zł, w tym darowizny 55 916,00 zł, dotacje na kwotę 9 992 401,99 zł oraz środki własne SP ZOZ w kwocie 934 360,71 zł.

Zestawienie nakładów 2024 roku ze źródłami finansowania zawiera załącznik nr 2 do informacji.

W 2025 roku planuje się nakłady inwestycyjne w łącznej kwocie 28 485 652,68 zł, w tym ze środków własnych w kwocie 7 480 742,64 zł, dotację związaną z realizacją projektów pn.: „Dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu SOR lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR z Ministerstwa Zdrowia - Funduszu Medycznego” w kwocie 406 729,01 zł, „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) wraz z przekształceniem 15 łóżek spoza ZOL na opiekuńczo-lecznicze w celu poprawy warunków i jakości opieki nad pacjentami ZOL z Ministerstwa Zdrowia - Krajowego Planu Odbudowy w kwocie 17 398 181,03 zł oraz planowaną dotację z Ministerstwa Zdrowia (KPO lub FM) na zakup robota do operacji ortopedycznych kolan oraz zestawu do operacji laparoskopowych w kwocie 3 200 000,00 zł.

3. KURSY WALUT OBCYCH

Nie występują pozycje przeliczone z walut obcych.

4. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Rachunek przepływów pieniężnych na koniec 2024 roku jest dodatni i wynosi 1 087 892,48 zł.

Działalność operacyjna wykazuje strumień ujemny i wynosi -1 498 780,80 zł.

W działalności finansowej środki pieniężne są dodatnie i wynoszą 13 537 551,98 zł, a na działalność inwestycyjną wydano kwotę 10 950 878,70 zł.

W pozycji A.II.10 Inne korekty wykazano kwotę 9 891 724,99 zł, w tym darowizny majątku trwałego w kwocie 31 800,00 zł, dotacje na środki trwałe i wartości niematerialne i prawne w kwocie 9 876 606,99 zł oraz koszty zaniechania inwestycji z lat ubiegłych w kwocie 16 682,00 zł.

Stan środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku VAT na dzień 31.12.2024 r. wynosi 0,00 zł.

5. INFORMACJE O UMOWACH I ZAGADNIENIA OSOBOWE

1) Informacja o przeciętnym zatrudnieniu

a) Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty:

w 2023 roku 451,69 w 2024 roku 452,00

b) Przeciętne zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe :

	2023 rok	2024 rok
lekarze medycyny	16,05	13,51
pielęgniarki	177,12	178,72
położne	38,19	38,16
ratownicy medyczni	12,00	12,41
sterylizatorki	12,55	12,96
noszowi	7,64	7,00
laboranci	16,00	14,50
technicy RTG	13,67	14,00
fizjoterapeuci	21,75	21,75
psycholog, logop., terapeuci	6,42	5,75
opiekunki medyczne	18,40	20,83
farmaceuci	6,39	6,61
sekretarki medyczne	13,81	13,00
pracownicy administracji	29,85	30,29
sprzątaczk	46,04	47,28
kierowcy	2,17	2,00
obsługa gospodarcza	13,64	13,23
Razem:	451,69	452,00

Ilość lekarzy na 31.12.2024 r. zatrudnionych na umowę o pracę – 14 lekarzy.

Ilość lekarzy „z zewnątrz” wykonujących usługi medyczne kontraktowane w NFZ (zgłoszeni w NFZ) na 31.12.2024 – 50 lekarzy.

2) Wynagrodzenie za badanie rocznego sprawozdania finansowego

Umowa nr 4/09/2023 z dnia 15.09.2023r. o przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za rok 2024, zawarta z Firmą Audytorską: REGINA FIAŁKOWSKA – KANCELARIA BIEGŁEGO REWIDENTA, 37-450 Stalowa Wola, ul. Ofiar Katynia 33/3, nr w rejestrze 2948, ustala należne wynagrodzenie w kwocie 13 000,00 zł netto i brutto.

Inne usługi poświadczające i doradcze w umowie nie występują.

6. NIEKTÓRE ZNACZĄCE ZDARZENIA

1) Informacja o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny

Nie wystąpiły

2) Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

Nie wystąpiły

- 3) Zmiany zasad rachunkowości, w tym metod wyceny oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, wywierające istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową, wynik finansowy oraz zmiany w kapitale własnym:

Układ graficzny i zakres informacji wykazanych w sprawozdaniu finansowym dostosowany jest do zakresu informacji podanego w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości.

W roku 2024 dokonano częściowego odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w wysokości 800 000,00 zł – na mocy zmiany „Regulaminu wynagradzania” wprowadzonej zarządzeniem Dyrektora nr 16/2024 z 27 maja 2024 r.

- 4) Porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Nie wystąpiły zakłócenia porównywalności danych. Zmiany w zawartości treści sprawozdania finansowego nie miały wpływu na sumę bilansową oraz wynik finansowy.

7. OBJAŚNIENIE POWIĄZAŃ KAPITAŁOWYCH

SP ZOZ w Lubaczowie nie ma powiązań kapitałowych oraz wspólnych przedsięwzięć z innymi jednostkami.

8. INFORMACJE O POŁĄCZENIU SPÓLEK

Nie dotyczy.

9. POWAŻNE ZAGROŻENIA DLA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

Nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności. Nie zachodzą warunki określone w art. 59 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej do likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Aktualne prawo obliuguje do opracowania programu naprawczego szpitala z uwagi na ujemny wynik finansowy.

W połączeniu z reformą służby zdrowia zapoczątkowywaną w 2017 roku oraz zwiększeniem w kraju nakładów na służbę zdrowia – winno to w najbliższych latach poprawić relację przychodów do kosztów oraz płynność finansową.

10. INNE INFORMACJE NIŻ WYMIENIONE POWYŻEJ, JEŻELI MOGŁYBY W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI.

- a) Na sytuację finansową SP ZOZ w Lubaczowie istotny wpływ ma polityka kontraktowania usług prowadzona przez Narodowy Fundusz Zdrowia (NFZ):

- nieznaczny wzrost cen usług medycznych, pomimo corocznego wzrostu kosztów z przyczyn niezależnych od szpitala,
- ze wzrostu ogółu środków będących w dyspozycji NFZ opłacane są częściowo wynagrodzenia dla pielęgniarek, położnych, ratowników medycznych, lekarzy oraz pozostałego personelu działalności podstawowej.

- b) Finansowanie znacznej części koniecznych nakładów inwestycyjnych ze środków własnych (w 2016 roku 494 tys. zł, w 2017 roku 490 tys. zł, w 2018 roku 981 tys. zł, w 2019 roku 307 tys. zł w 2020 roku 387 tys. zł, w 2021 roku 724 tys. zł, w 2022 roku 541 tys. zł, w 2023 roku 294 tys., w 2024 roku 934 tys. zł, w planie na 2025 rok 7 480 tys. zł) powoduje zwiększenie zadłużenia jednostki.
- c) Brak zapłaty przez NFZ na nadwykonania zrealizowane w 2024 roku w łącznej wysokości 712 559,92 zł z tego za świadczenia limitowane kwota 656 672,05 zł oraz świadczenia nielimitowane kwota 55 887,87 zł.
- d) Zawieszenie działalności od dnia 05.08.2024 r. Oddziału Ginekologiczno – Położniczego i Neonatologicznego oraz Poradni Ginekologiczno – Położniczej, wskutek złożenia wypowiedzeń przez część lekarzy pracujących w tych komórkach. Konsekwencją tej sytuacji było wstrzymanie finansowania przez NFZ. Dnia 03.02.2025 r. zawieszone komórki wznowiły funkcjonowanie w pełnym zakresie.
11. Nie są znane Kierownikowi Zakładu żadne inne informacje niż wymienione powyżej, których ujawnienie mogłoby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz na wynik finansowy jednostki.
12. Integralną część Informacji stanowią załączniki:
- a) Nr 1 - Zobowiązania krótkoterminowe i długoterminowych według okresów spłaty.
- b) Nr 2 - Zestawienie nakładów 2024 roku ze źródłami finansowania.

GLÓWNY KSIĘGOWY
SP ZOZ w Lubaczowie

mgr Alina Huk

.....
(imię i nazwisko, podpis osoby sporządzającej)

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie

.....
(imię i nazwisko, podpis kierownika jednostki)

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Załącznik Nr 1 zobowiązania KT i DT wg okrsów spłaty 2024

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE I DŁUGOTERMINOWE WG OKRESÓW SPŁATY 2024 rok

Zobowiązania wobec	Razem zobowiązania na:		krótkoterminowe		długoterminowe				
	początek roku	koniec roku	do 1 roku:		powyżej 1 roku do 3 lat:		powyżej 3 do 5 lat		koniec roku
			początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	
Zobowiązania razem z tego:	17 837 825,32	21 878 313,57	14 527 643,42	14 751 200,88	1 534 005,12	3 534 004,86	1 372 507,02	3 009 174,32	583 333,51
1. wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. wobec pozostałych jednostek, w których ma zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. wobec pozostałych jednostek, z tytułu:	17 837 825,32	21 878 313,57	14 527 643,42	14 751 200,88	1 534 005,12	3 534 004,86	1 372 507,02	3 009 174,32	583 333,51
a) kredytów i pożyczek	4 077 184,46	8 310 181,90	767 002,56	1 183 669,21	1 534 005,12	3 534 004,86	1 372 507,02	3 009 174,32	583 333,51
b) dostaw i usług	6 384 694,69	6 765 753,42	6 384 694,69	6 765 753,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) pozostałych zobowiązań	7 375 946,17	6 802 378,25	7 375 946,17	6 802 378,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bez funduszy specjalnych (ZFSS)									

mgr Anna Iluk
ZESPÓŁ WYKONAWCZY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie

(imię i nazwisko, podpis osoby sporządzającej)

(imię i nazwisko, podpis kierownika jednostki)

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Załącznik Nr 2 zestawienie nakładów 2024

Wykonanie planu rzeczowo - finansowych nakładów inwestycyjnych na 31.12.2024 r.

Lp.	Opis	Zakres rzeczowy	PLAN				WYKONANIE			
			PLAN 2024	dotacje	darowizny	śr.własne SP ZOZ	WYKONANIE NA 31.12.2024	dotacje	darowizny	śr.własne SP ZOZ
1.	Sprzęt niemedyyczny, w tym: Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego Zakup pozostałego sprzętu	razem:	200 503,00	0,00	0,00	200 503,00	213 195,18	0,00	2 066,14	211 133,04
		Oprogramowanie i licencje	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 170,23	0,00	0,00	50 170,23
		Zakup sprzętu informatycznego	20 000,00	0,00	0,00	20 000,00	32 525,95	0,00	2 066,14	30 459,81
		Klimatyzatory	130 503,00	0,00	0,00	130 503,00	130 503,00	0,00	0,00	130 503,00
2.	Sprzęt medyczny, w tym: Zakup sprzętu medycznego wg porządku Szpitala	razem:	335 438,44	0,00	31 800,00	303 638,44	341 038,24	0,00	31 800,00	309 238,24
		Rotory elektryczne do ćwiczeń	31 800,00	0,00	31 800,00	0,00	31 800,00	0,00	31 800,00	0,00
		Wyjścia do basenów i kaczek - dezynfektor	26 622,00	0,00	0,00	26 622,00	26 622,00	0,00	0,00	26 622,00
		Zestaw kasków na białą operacyjną	65 282,50	0,00	0,00	65 282,50	85 282,50	0,00	0,00	85 282,50
	Zakup sprzętu medycznego wg porządku Szpitala	Słot zabiegowy	9 567,36	0,00	0,00	9 567,36	9 567,36	0,00	0,00	9 567,36
		Sterylizator parowy	27 873,58	0,00	0,00	27 873,58	27 873,58	0,00	0,00	27 873,58
		Słotik instrumentalny	0,00	0,00	0,00	0,00	5 599,80	0,00	0,00	5 599,80
		Zestaw holterowski	154 293,00	0,00	0,00	154 293,00	154 293,00	0,00	0,00	154 293,00
3.	Inwestycje - modernizacja, w tym: Zakup materiałów do wykonania instalacji awaryjnego oświetlenia dróg ewakuacyjnych obiektów Szpitala System zamknięć ogniotrwałych System oddymiania klatek schodowych	razem:	10 991 034,33	10 399 131,00	0,00	681 903,33	10 319 489,21	9 992 401,99	0,00	327 087,22
		Wykonanie dokumentacji projektowej, wykonanie przyłącza gazu ziemnego, wymiana słotki okiennej na IV piętrze budynku D, rzeźb: inwestorski, zarządzanie projektem, promocja projektu.	99 852,34	0,00	0,00	99 852,34	99 852,34	0,00	0,00	99 852,34
		Kompleksowa modernizacja SOR wraz z zakupem sprzętu medycznego, modernizacja pracowni RTG wraz z zakupem sprzętu, doposażenie sprzętowe: pracowni TK, pracowni endoskopii, pracowni USG oraz Laboratorium. Okres realizacji: styczeń 2024 - luty 2025	10 842 276,96	10 399 131,00	0,00	443 145,99	10 180 741,87	9 992 401,99	0,00	188 339,88
		Projekt NF-0Ś/GW pn. "Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w SP ZOZ w Lubaczowie" (realizacja inwestycji nastąpi w przypadku przyznania dofinansowania)	Wniosek o dofinansowanie złożony w 2019 r. na łączną wartość 5 928 219,18 zł, w tym dofinansowanie 5 892 933,86 zł, wkład własny 654 770,43 zł oraz koszty niekwalifikowalne nie kwotę 380 514,89 zł.				Wniosek o dofinansowanie złożony w 2019 r. na łączną wartość 5 928 219,18 zł, w tym dofinansowanie 5 892 933,86 zł, wkład własny 654 770,43 zł oraz koszty niekwalifikowalne na kwotę 380 514,89 zł.			

	Rozbudowa i modernizacja infrastruktury Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) wraz z zakupem sprzętu i wyposażenia. Łączna wartość projektu 20 622 923,67 zł, w tym wkład własny 3 224 742,64 zł	38 905,00	0,00	0,00	38 905,00	38 905,00	0,00	0,00	38 905,00
4.	Prace instalacyjno - remontowe, w tym:	razem:	13 404,83	0,00	0,00	13 404,83	26 103,83	0,00	26 103,83
	Prace instalacyjno - remontowe w obiektach szpitala	Wykonanie zadania na odpady komunalne	13 404,83	0,00	0,00	13 404,83	13 404,83	0,00	13 404,83
		Zwiększenie mocy elektrycznej na sali operacyjnej poprzez zakup transformatorów i bezpieczników	0,00	0,00	0,00	0,00	12 699,00	0,00	12 699,00
5.	Wyposażenie trwałe k.012	razem:	105 966,00	0,00	5 996,00	100 000,00	82 838,24	0,00	60 788,38
	Wyposażenie trwałe inne	Pozostałe wyposażenie	105 966,00	0,00	5 966,00	100 000,00	82 838,24	0,00	60 788,38
	RAZEM NAKŁADY:		11 822 941,77	10 399 131,06	37 766,00	1 186 044,77	10 982 678,70	9 992 401,99	934 360,71

**GŁÓWNY KSIĘGOWY I
SP. z o.o. w Lubaczowie**

mgr Alina Huk
(imię i nazwisko, podpis osoby sporządzającej)

DYREKTOR
Saudo Publicznego
(imię i nazwisko, podpis kierownika jednostki)

Piotr Gencora

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2025-03-19 11:18:27	Alina Huk
2025-03-19 11:18:59	Piotr Cencora



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu

Typ dokumentu	Uchwała
Numer dokumentu	XIV/101/2025
Data dokumentu	2025-06-26
Organ wydający	RADA POWIATU W LUBACZOWIE
Przedmiot regulacji	w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego i pokrycia ujemnego wyniku finansowego za 2024 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.
Identyfikator dokumentu	6DE333B4-02F7-4A29-92AC-E4F6BDB6B5F4

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych

Podpis:	
Sygnatura	Signature-1415298124
Numer seryjny	302C6422EEC131C0AF2936D50EC75ABE
Osoba podpisująca	MARTA TABACZEK\; POWIAT LUBACZOWSKI
Instytucja	POWIAT LUBACZOWSKI
Miejscowość	LUBACZÓW
Województwo	podkarpackie
Kraj	PL
Data złożenia podpisu	2025-06-26 14:15:13
Zakres podpisu	Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu	VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL